



## Board of Intermediate Education

Bakhtiar Youth Center, North Nazimabad,  
Karachi - 74700

Phones:

99260211  
99260212  
99260213

NO.BIE/AG/L&N/1074/2024

Dated: 8.03.2024

Sindh Govt. Website  
www.sindh.govt.pk

Board's Website  
www.biek.edu.pk

SPPRA Sindh Govt. Website  
www.pprms.pprasinhd.gov.pk

### **TENDER NOTICE**


Sealed tenders are invited, from reputed / established firms / suppliers / contractors, registered with Income Tax, SRB and Sales Tax authorities for the following services.

S. No.	Tender Title	Cost of Bidding Document	Issuance of Documents Date	Deadline for Submission	Opening of Bid	Method of Procurement	Bid Security
1.	Printing & Supply of Answer Scripts	Rs.2,000/=	25.03.2024	08-04-2024 at 12:00 PM	08-04-2024 at 12:30 PM	NCB Single Stage Two Envelopes	5%
2.	Procurement of Duplicating Papers, Master Rolls & Ink for Riso Graph Machines	Rs.2,000/=	26.03.2024	09-04-2024 at 12:00 PM	09-04-2024 at 12:30 PM	NCB Single Stage One Envelope	3%
3.	Printing & Supply of Misc. Forms & Other Material	Rs.2,000/=	02.04.2024	16-04-2024 at 2:30 PM	16-04-2024 at 3:00 PM	NCB Single Stage One Envelope	3%
4.	Procurement of Stationery & Consumable Articles	Rs.2,000/=	03.04.2024	17-04-2024 at 2:30 PM	17-04-2024 at 3:00 PM	NCB Single Stage One Envelope	3%

Tender Performa may be obtained from the office of the (Procurement Wing) Administration General Section on production of an application on the original letter head of the firm, against payment of Rs.2,000/= (Non-refundable) in shape of pay order in favour of Secretary Board of Intermediate Education, Karachi on any working day between 10:00A.M. to 04:00P.M. as per schedule mentioned above.

Tender must be accompanied by Pay order of the value as mentioned above as Bid Security in favour of the Secretary, Board of Intermediate Education Karachi.

"The Procuring Agency may reject all or any bids subject to the relevant provision of SPPRA rules".

  
(SHUJAAT HASHMI)  
Secretary (Acting)



# Board of Intermediate Education

Bakhtiari Youth Centre, North Nazimabad, Karachi - 74700  
Phones : 99260211, 99260212, 99260213

No.BIE/AG/L&N/1074/2024

Dated:08-03-2024

**Sindh Govt. Website**  
[www.sindh.govt.pk](http://www.sindh.govt.pk)

**Board's Website**  
[www.biek.edu.pk](http://www.biek.edu.pk)

**SPPRA Sindh Govt. Website**  
[www.e.pprasindh.gov.pk](http://www.e.pprasindh.gov.pk)

## TENDER NOTICE

Sealed tenders are invited from reputed / established firms / suppliers / contractors, registered with Income Tax, SRB and Sales Tax authorities for supply of following goods / services.

S. No	Tender Title	Cost of Bidding Document	Issuance of documents date	Deadline for submission	Opening of Bid	Method of Procurement	Bid Security
1	Printing & Supply of Answer Scripts	Rs.2,000/=	25.03.2024	08-04-2024 at 12:00 PM	08-04-2024 at 12:30 PM	NCB Single Stage Two Envelopes	5%
2	Procurement of Duplicating Papers, Master Rolls & Ink for Riso Graph Machines	Rs.2,000/=	26.03.2024	09-04-2024 at 12:00 PM	09-04-2024 at 12:30 PM	NCB Single Stage One Envelopes	3%
3	Printing & Supply of Misc. Forms & Other Material	Rs.2,000/=	02.04.2024	16-04-2024 at 2:30 PM	16-04-2024 at 3:00 PM	NCB Single Stage One Envelopes	3%
4	Procurement of Stationery & Consumable Articles	Rs.2,000/=	03.04.2024	17-04-2024 at 2:30 PM	17-04-2024 at 3:00 PM	NCB Single Stage One Envelopes	3%

Tender Performa may be obtained from the office of the (Procurement Wing) Administration General Section on production of an application on the original letter head of the firm, against payment of Rs.2,000/= (Non-refundable) in shape of pay order in favour of Secretary Board of Intermediate Education, Karachi on any working day between 10:00A.M. to 04:00P.M. as per schedule mentioned above.

Tender must be accompanied by Pay order of the value as mentioned above as Bid Security in favour of the Secretary, Board of Intermediate Education Karachi.

“The Procuring Agency may reject all or any bids subject to the relevant provision of SPPRA rules”.

INE/KRY/753/24

پڑھے گا سندھ تو ..... بڑھے گا سندھ

Sd/-  
(SHUJAAT HASHMI)  
Secretary (Acting)

SINDHI IBRAT 17-03-2024



## بورڊ آف انٽرميڊيٽ ايجوڪيشن

بختياري يوٽ سينٽر، نارٿ ناظم آباد، ڪراچي - 74700

فون: 99260213، 99260212، 99260211

No. BIE/AG/L&N/1074/2024

Dated:08-03-2024

سنڌ گورنمينٽ ويب سائيٽ  
www.pprasinhd.gov.pk

بورڊ جي ويب سائيٽ  
http://www.bick.edu.pk

سنڌ گورنمينٽ ويب سائيٽ  
www.sindh.govt.pk

## ٽينڊر نوٽيس

هيٺين گڏج/سروسز جي فراهمي لاءِ انڪر ٽيڪس. SRB ۽ سيلز ٽيڪس اختيارين وٽ رجسٽرڊ ساڪ وارين اسٽيبلشمنٽ فرمن/سپلائرز/ٽيڪنيڊارن کان مهريند ٽينڊر گهرائجن ٿا.

سيريئل نمبر	ٽينڊر ٽائٽل	واڪ ڪالڻ جي لاڳت	ڪاغذن جاري ڪرڻ جي تاريخ	امالڻ جي آخري تاريخ	واڪ کولڻ جي تاريخ	خريداري جو طريقو	واڪ سيڪيورٽي
01	پرنٽنگ ۽ سيلائي اسٽور اسڪرپٽس	2000 رپيا	25-03-2024	08-04-2024	08-04-2024	منجهند 12:00 وڳي	5%
02	ڊپليڪيٽنگ پيپرز، ماسٽرز رولز ۽ اٽڪ جي خريداري رسڪو گراف مشينز لاءِ	2000 رپيا	26-03-2024	09-04-2024	09-04-2024	منجهند 12:30 وڳي	3%
03	پرنٽنگ اينڊ سيلائي مسليٽيس فارمز ۽ ٻيا مٽيريل	2000 رپيا	02-04-2024	16-04-2024	16-04-2024	منجهند 2:30 وڳي	3%
04	پروڪيورمينٽ اسٽيشنري ۽ ڪنزور ابل آرٽيڪلز	2000 رپيا	03-04-2024	17-04-2024	17-04-2024	منجهند 3:00 وڳي	3%

ٽينڊر پروفارما. فرم جي اصل ليٽر هيڊ تي درخواست ڏيڻ ۽ 2000 رپين جي اڏاڻگي (ناقابل واپسي) بصورت ٻي آرڊر بحق سيڪريٽري. بورڊ آف انٽرميڊيٽ ايجوڪيشن، ڪراچي پيش ڪرڻ تي ڪنهن به ڪم واري ڏينهن تي انڊمن جنرل سيڪشن جي آفيس مان صبح 10 کان شام 04 وڳي تائين مٿي ذڪر ڪيل پروگرام مطابق وٺي سگهجن ٿا.

ٽينڊر سان مٿي ڄاڻايل ماليت جو ٻي آرڊر بد سيڪيورٽي طور سيڪريٽري بورڊ آف انٽرميڊيٽ ايجوڪيشن ڪراچي جي حق ۾ لازمي شامل ٿيل هجي. ”پروڪيورنگ ايجنسي ايس پي آر اي رولز جي واسطيدارن ڦرن تحت سمورا يا ڪي به واڪ رد ڪري سگهي ٿي“

(شجاعت هاشمي)  
سيڪريٽري (ايڪٽنگ)

INF/KRY.No.753/2024

**SAY NO TO CORRUPTION**

پڙهندي سنڌ ته ..... وڌندي سنڌ



بورڈ آف انٹرمیڈیٹ ایجوکیشن

نئی دہلی پبلک سروس کمیشن سیکرٹریٹ، قلم آباد، کراچی۔ فون نمبرز: 99260213, 99260212, 99260211  
 نمبر: BIE/AG/L&N/1074/2024 مورخہ: 08-03-2024



www.pprms.pprasinhd.gov.pk سائٹ ویب سائٹ اور سندھ گورنمنٹ ویب سائٹ www.bick.edu.pk بورڈ کی ویب سائٹ www.sindh.gov.pk سندھ گورنمنٹ ویب سائٹ

ٹینڈر نوٹس

مندرجہ ذیل سرکاری فراہمی کیلئے مشہور معروف اسٹلم فرمز اسپلاؤز انٹرنیکٹرز سے جو انٹرنیکٹس SRB سٹورٹس حکام کے پاس رجسٹرڈ ہوں، ہر ممبر ٹینڈر مطلوب ہے۔

نمبر ٹنڈر	ٹینڈر نام	قیمت بڈجٹ و سٹائیز	دستاویزات کے اجراء کی تاریخ	داخل کرنے کی آخری تاریخ	پیشکش کا مکانا	طریقہ حصول	بڈجٹ کی شرح
01-	آئرس اسکرین کی طاعت اور فراہمی	2,000/-	25-03-2024	08-04-2024 پورے 12:00 بجے	08-04-2024 پورے 12:30 بجے	NCB ایک مرحلہ	5%
02-	RISO گراف مشین کیلئے ڈیٹا پیکنگ پیپر، ماسٹر رولز اور Ink کا حصول	2,000/-	26-03-2024	09-04-2024 پورے 12:00 بجے	09-04-2024 پورے 12:30 بجے	NCB ایک مرحلہ	3%
03-	مترقی فارمز اور دیگر میٹریل کی طاعت اور فراہمی	2,000/-	02-04-2024	16-04-2024 پورے 2:30 بجے	16-04-2024 پورے 3:00 بجے	NCB ایک مرحلہ	3%
04-	ایئیر کونڈیشننگ اور کونڈیشننگ کے آلات کا حصول	2,000/-	03-04-2024	17-04-2024 پورے 2:30 بجے	17-04-2024 پورے 3:00 بجے	NCB ایک مرحلہ	3%

ٹینڈر پر وقت اور مادیات (پروویڈر منٹ ونگ) ایڈیشنل جنرل سیکشن سے فرم کے اور پیکل لیٹر ہیڈ پر درخواست پیش کر کے - 2000/- روپے (دو ہزار روپے) (قابل واپسی) بشکل پے آرڈر بحق سیکرٹری بورڈ آف

انٹرمیڈیٹ ایجوکیشن کراچی اور ایڈیشنل پریس بھی کام والے دن صبح 10:00 بجے تا شام 4:00 بجے کے درمیان مندرجہ بالا ٹینڈر کے مطابق حاصل کیا جاسکتا ہے۔

ٹینڈر کے ساتھ "بڈجٹ" کے طور پر مندرجہ بالا کے مطابق مالیت کا پے آرڈر بحق سیکرٹری بورڈ آف انٹرمیڈیٹ ایجوکیشن کراچی منسلک ہونا چاہیے۔

پروویڈرنگ ایجنسی ایس پی پی آرا سے روز کے متعلقہ مندرجات سے مشروط جملہ یا کسی بھی بڈجٹ کو مسترد کر سکتی ہے۔

دستخط: (شجاعت ہاشمی)

سیکرٹری (قائم مقام)

INF/KRY-753/2024

پے کا سندھ ----- پے کا سندھ